Графік атестаційних сесій на 2019 р.
Атестація осіб, які претендують на вступ на державну службу, щодо вільного володіння державною мовою проводиться у корпусі № 1 Хмельницького університету управління та права (м. Хмельницький, 
вул. Героїв Майдану, 8)
	Дата проведення атестації
	Час початку атестації
	Аудиторія
	Дата оприлюднення результатів

	09.01.2019 р.
	10.00
	101
	10.01.2019 р.

	30.01.2019 р.
	10.00
	101
	31.01.2019 р.

	20.02.2019 р.
	10.00
	101
	21.02.2019 р.

	13.03.2019 р.
	10.00
	101
	14.03.2019 р.

	03.04.2019 р.
	10.00
	101
	04.04.2019 р.

	24.04.2019 р.
	10.00
	101
	25.04.2019 р.

	15.05.2019 р.
	10.00
	101
	16.05.2019 р.

	05.06.2019 р.
	10.00
	101
	06.06.2019 р.

	26.06.2019 р.
	10.00
	101
	27.06.2019 р.


